
UCHWAŁA NR XXIX/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 263, ust. 2, 3 i 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 i określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego  2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEA7C77-0B50-42E8-BD47-F8ABDB81E049. Uchwalony Strona 1



                              Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XXIX/206/2025  
               Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 2025 roku  

   

   

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025  

   

Lp.   

   

Wyszczególnienie   

   

Kwota  w 

złotych   

   

Termin  

realizacji   

  

1.   
   

„Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Brzostek"   

   

790.263,13   

   

30.06.2026 r.   

   

     

OGÓŁEM   

   

790.263,13   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEA7C77-0B50-42E8-BD47-F8ABDB81E049. Uchwalony Strona 1



  
                                                            Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXIX/206/2025  

                 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 2025 roku   

Plan finansowy niewygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2025  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść    Zwiększenie 

    

600      Transport i łączność  790 263,13  

  

  

60016    Drogi publiczne gminne  55 463,34  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 463,34  

    
Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Brzostek  55 463,34  

60017    Drogi wewnętrzne  734 799,79  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  734 799,79  

    Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Brzostek  734 799,79  

 Razem:  790 263,13  

  

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEA7C77-0B50-42E8-BD47-F8ABDB81E049. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


